
1 
V6_07_2022 

2023/3556 

PASŪTĪJUMA LĪGUMS 

Rīgā,  

Līguma datumu skatīt elektronisko parakstu zonā 

 

Akciju sabiedrība "Sadales tīkls" 

(turpmāk – Pasūtītājs) 

un Sabiedrība ar ierobežotu atbildību  

"AVAR AUTO" 

(turpmāk – Izpildītājs) 

Reģistrācijas numurs: 40003857687 

PVN maksātāja numurs: LV40003857687 

 Reģistrācijas numurs: 50003623341 

PVN  maksātāja numurs: LV50003623341 

Adrese: Šmerļa iela 1, Rīga, LV-1160  Adrese: Mārupes nov., Mārupes pag., "Gatves" 

[..] kuru pārstāv tās [..], kas rīkojas saskaņā ar [..]  [..] kuru pārstāv tās [..], kas rīkojas saskaņā ar [..] 

turpmāk katrs atsevišķi "Līdzējs", abi kopā "Līdzēji", vienojas par šādiem līguma noteikumiem (turpmāk – 

Līgums): 

SPECIĀLIE NOTEIKUMI 

1. Līguma priekšmets 

1.1. Izpildītājs pārdod un piegādā 2 kravas autovedējus 8x4 (turpmāk – Pasūtījums), bet Pasūtītājs apmaksā 

atbilstoši Līguma noteikumiem izpildīto Pasūtījumu. Pasūtījuma specifikācija ir norādīta Līguma 

pielikumā (Pasūtījuma specifikācija). 

2. Līguma summa 

2.1. Kopējā samaksa par veikto Pasūtījumu tiek noteikta 566 917.82 EUR (pieci simti sešdesmit seši tūkstoši  

deviņi simti septiņpadsmit euro, 82 centi ) (turpmāk – Līguma summa), ko veido līgumcena 468 527.12 

EUR (četri simti sešdesmit astoņi tūkstoši pieci simti divdesmit septiņi euro, 12 centi) apmērā (turpmāk 

– Līgumcena) un PVN 21% apmērā, kas ir 98 390.70 EUR (deviņdesmit astoņi tūkstoši trīs simti 

deviņdesmit euro, 70 centi). 

2.2. Līguma speciālie noteikumi neparedz norēķinu kārtību, kas ir atšķirīga no Līguma vispārīgajos 

noteikumos noteiktās norēķinu kārtības. Līguma ietvaros priekšapmaksa nav noteikta. 

3. Līguma termiņš 

3.1. Līgums stājas spēkā tā abpusējas parakstīšanas brīdī un ir spēkā līdz Līgumā noteikto saistību pilnīgai 

izpildei. 

3.2. Izpildītājs izpilda Pasūtījumu Līgumā noteiktajā kārtībā un pielikumā noteiktajos termiņos. 

4. Garantijas termiņš 

4.1. Izpildītā Pasūtījuma garantijas termiņš ir 24 mēneši vai 200 000 km nobraukums (atkarībā no tā, kas 

iestājas pirmais) no Pasūtījuma nodošanas-pieņemšanas dienas. 

5. Līguma izpildes nodrošinājuma summa 

5.1. 10 (desmit) dienu laikā pēc Līguma parakstīšanas, Izpildītājs iesniedz Pasūtītājam Līguma izpildes 

nodrošinājumu 30 000.00 EUR (trīsdesmit tūkstoši euro 00 centi) apmērā (turpmāk – Līguma izpildes 

nodrošinājums). 

6. Apakšuzņēmēju piesaistes kārtība  

6.1. Attiecībā uz apakšuzņēmēju piesaisti tiek piemērota Līguma vispārīgo noteikumu 9.nodaļas (B) 

apakšnodaļa (Kārtība atbilstoši Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju iepirkumu likuma prasībām). 

7. Papildu līgumsodi 

7.1. Līguma speciālie noteikumi papildu līgumsodus neparedz. 

8. Papildu noteikumi 

8.1. Līdzēji vienojas par sekojošiem papildu noteikumiem: 

8.1.1. Pasūtījuma (preču piegādes) vieta ir Latvijas Republika. Pasūtītājs nodrošinās Preču paņemšanu 

no Izpildītāja ar savu transportu; 

8.1.2. Piegādes brīdī Precei jābūt reģistrētai VAS "Ceļu satiksmes drošības direkcija" (turpmāk – 

CSDD) saskaņā ar Pasūtītāja norādījumiem, veiktai tehniskajai apskatei atbilstoši Latvijas 

Republikas normatīvo aktu prasībām un Preces pirmreizējas reģistrācijas valstij jābūt Latvijas 

Republikai; 



2 
V6_07_2022 

2023/3556 

8.1.3. Papildus Līguma vispārīgo noteikumu 2.17.punktā noteiktajam Līguma summa ietver arī Preču 

reģistrāciju CSDD, pārbaudi, pirmreizējo tehnisko apskati, kā arī ar piedāvāto garantiju saistītos 

pakalpojumus (Preču remonts, materiāli, rezerves daļas u.c.). 

8.1.4. Līguma vispārīgo noteikumu 2.9., 4.5.,punkts, 12.2.1. un 12.2.2.apakšpunkts tiek izteikti 

sekojošā redakcijā: 

a. "2.9. Pasūtītājam ir tiesības 14 (četrpadsmit) dienu laikā celt pretenzijas par preču 

pieņemšanas laikā nekonstatētu iztrūkumu, defektu un/vai transportēšanas laikā radītiem 

bojājumiem. Attiecībā uz slēptiem defektiem Pasūtītājam ir tiesības celt pretenzijas saskaņā 

ar Līguma noteikumiem visā Garantijas termiņā. Ja Pasūtītājs ir cēlis pretenzijas šajā 

punktā noteiktajos termiņos, Izpildītājs, saskaņā ar Pasūtītāju savstarpēji noteikto termiņu, 

uz sava rēķina novērš iztrūkumu, un/vai novērš trūkumus/defektus, veicot attiecīgus 

remonta darbus, un/vai nomaina bojāto preci, ja trūkumu/defektu novēršana nav iespējama 

vai tam nepieciešams nesamērīgi garš termiņš. Pasūtītājs tiesīgs piemērot Izpildītājam 

līgumsodu par neatbilstoši izpildītu Pasūtījumu saskaņā ar Līguma vispārīgo noteikumu 

4.4.punktu."; 

b. "4.5. Ja Pasūtījums ir prece un Izpildītājs nenodrošina nekvalitatīvas/neatbilstošās preces 

apmaiņu Līgumā noteiktajā kārtībā, Izpildītājs atmaksā Pasūtītājam 

nekvalitatīvās/neatbilstošās preces summu, un maksā līgumsodu 10% (desmit procenti) 

apmērā no neapmainītās preces summas bez PVN."; 

c. "12.2.1. Izpildītājs 40 (četrdesmit) darba dienu laikā, skaitot no nākamās darba dienas pēc 

Līgumā noteiktā Pasūtījuma izpildes termiņa iztecēšanas, nav izpildījis Pasūtījumu vai tā 

daļu;"; 

d. "12.2.2. Izpildītājs nepilda kādas citas Līgumā noteiktās saistības vai pienākumus, un ja 

Izpildītājs šādu neizpildi nav novērsis 40 (četrdesmit) darba dienu laikā, skaitot no nākamās 

darba dienas pēc attiecīga rakstveida Pasūtītāja paziņojuma saņemšanas;". 

9. Līguma pielikumi 

9.1. Pielikums Nr. 1 – Pasūtījuma specifikācija. 

9.2. Pielikums Nr. 2 – Pilnvarotās personas un kontaktpersonas. 

9.3. Pielikums Nr. 3 – Pasūtījuma nodošanas-pieņemšanas akta forma. 

9.4. Pielikums Nr. 4 – Transportlīdzekļa garantijas noteikumi. 

9.5. Pielikums Nr. 5 – Transportlīdzekļa tehnisko apkopju grafiks. 

9.6. Pielikums Nr. 6 – Apakšuzņēmēju un tiem nodoto darbu saraksts. 

10. Līdzēju paraksti 

10.1. Parakstot šos Līguma speciālos noteikumus, Līdzēji piekrīt Līguma vispārīgajiem noteikumiem un 

Līguma pielikumiem to pievienotajā redakcijā. 

10.2. Līgums kopā ar pielikumiem ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu. Izpildītājs 

ar drošu elektronisko parakstu parakstītu un laika zīmogu saturošu Līgumu vienas darba dienas laikā pēc 

Līguma parakstīšanas nosūta uz Pasūtītāja e-pasta adresi: dokumentiem@sadalestikls.lv. Līguma 

parakstīšanas datums ir pēdējā pievienotā droša elektroniskā paraksta un tā laika zīmoga datums. 

 

PASŪTĪTĀJS  IZPILDĪTĀJS 

Akciju sabiedrība "Sadales tīkls"  SIA "AVAR AUTO" 

[..]      [..] 

 

Ar [..] tiek apzīmēta informācija, kas nav izpaužama trešajām pusēm 


